Diram qui contudit Hydram,

Notaque fatali portenta labore subegit,

Comperit invidiam supremo fine domari.

Urit enim fulgore suo, qui praegravat artes

Infra se positas; extinctus amabitur idem. —,

et Lucret. III, 74.:

Consimili ratione ab eodem saepe timore

Macerat invidia: ante oculos illum esse potentem,

Illum adspectari claroque incedere honore;

Ipsi se in tenebris volvi coenoque queruntur. —,

29) De virgula, quam Wakef. posuit post *quaerimus*, cf. quae annotavi ad Vestrit. pag. 42.

30) Quum iam in eo esset, ut F. H. Bothius ad veritatem prope accederet, argutari maluit. — Vid. D. Lambinum.

et Ovid. Amor. I, 15, 39—42.: *Pascitur in vivis Livor: post fata quiescit,*

Cum suus ex merito quemque tuetur honos. —, ex Pont. III, 4, 73.: *Scripta placent a morte fere: quia laedere*

vivos

Livor et iniusto carpere dente solet. —

Phaedr. Fab. III, 9.: *Vulgare amici nomen, sed rara est fides.*

Quum parvas aedes sibi fundasset Socrates,
Cuius non fugio mortem, si famam assequar,
Et cedo invidiae, dummodo absolvat cinis,
Ex populo sic nescio quis, ut fieri solet:

Quaeso, tam angustam talis vir ponis domum? —
Utinam, inquit, veris hanc amicis impleam! —,

Stat. Theb. XII, 818. de ipsa Thebaide sua:

Mox tibi si quis adhuc praetendit nubila livor,
Occidet et meriti post me referentur honores.

Martial. I, 2.: *Hic est, quem legis, ille quem requiris,*

Toto notus in orbe Martialis
Argutis Epigrammaton libellis:
Cui, lector studiose, quod dedisti
Viventi decus atque sentienti,
Rari post cineres habent poetae.

III, 95, 7.: *Ore legor multo notumque per oppida nomen*

Non exspectato dat mihi fama rogo.

V, 13, 3.: *Sed toto legor orbe frequens, et dicitur: Hic est!*

Quodque cinis paucis, hoc mihi vita de dit. —

C. F. Sympos. vel Voman. de Livore (Anthol. III, 92., Wernsdorf. P. L. M. III. p. 389.) v. 8.: *Sudat frigidus intuens³¹⁾ quod odit.*

Effundit mala lingua virus atrum,
Pallor terribilis genas colorat,
Infelix macies renudat ossa. —;

31) Egregie Germani: *Schelsucht.* — Cic. Tusc. III, 9.: „quod verbum (invid.) ductum est a nimis *intuendo* fortunam alterius.“ —

ubi H. Meyerus (Antholog. I. pag. 188. epr. 534.) „An“, inquit, „Sudat lividus?“ — At ita sudaret *Livor lividus?* — quamquam non satis intelligitur, Meyerus homines lividos omnino sudare velit, an livido humore sudare. — Sed tota dubitatio nulla videtur; cf. Sapph. ad puell. amat.:

Καδδὸς ἰδρὼς ψύχρος χέεται, τρόμος δὲ

Πᾶσαν ἀγρεῖ, γλωροτέρα δὲ ποίας

Ἐμπί, cet. — ,

Val. Aedit. apud Gell. XVIII, 9. (Anthol. Meyer. I, 28.):